
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. Rendor 1 Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

11 17.04.2024 Kerkoj informacion zyrtar nese ka 
ndonje dosje me kerkese per 
kthim/kompensim prone ne atp 
me emrin J.N per pasuri te 
ndodhura ne fshatin Dardhe, etj. 

03.05.2024   Në lidhje me informacionin e kerkuar 

per subjektin e shpronesuar J.N, ju nuk 

legjitimoheni , ndodhur ne keto kushte 

per te marr informacionin e kerkuar 

duhet te depozitoni prane ATP procure 

perfaqesimi apo document tjeter 

legjitimues. 

E pjesshme Jo 

12 23.04.2024 Informacion ne lidhje me pronen 

e N.X, qarku Fier, ne cfare faze 

eshte a ka aplikim ? 

08.05.2024 
Aktualisht, ATP ka publikuar në 

Buletinin e Njoftimeve Zyrtare 

regjistrat e vlerësimeve financiare të 

vendimeve qe i kane njohur te drejtën e 

kompensimit për vitet 1993 — 2013, ku 

rezulton se vendimi nr.x, datë x.x.x, i 

ish-KKKP, Keshilli i Rrethit Fier, në 

       E plote Jo 

                                                           
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.  



emër tè subjektit të shpronësuar N. 

X, figuron i publikuar . 

 

 


